CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN MÔN TƯƠNG ĐƯƠNG

Kính gửi:
- Ban Giám đốc Phân hiệu trường Đại học Thủy Lơi;

- Phòng Quản lý Đào tạo;

-................................................................................................................................;

- ..............................................................................................................................;

Họ tên sinh viên: ...................................................... Mã sinh viên:...............................................................;

Năm sinh:
Số điện thoại liên hệ:...................................................;

Lớp quản lý:
;

NỘI DUNG

Em là sinh viên học tại lớp: .................................. thuộc hệ Đại học chính quy. Trong quá trình học tại lớp ……............................ thuộc hệ ĐHCQ, em có học lại một số môn cùng khóa sau. Kính đề nghị Ban Giám đốc, Phòng Quản lý Đào tạo và bộ môn: ...........................................................................................................................................................................

xem xét tạo điều kiện công nhận môn học tương đương những môn học sau:

	TT
	Môn đã học
	Môn xin công nhận tương đương

	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Điểm
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Điểm

Em xin trân trọng cảm ơn
	Ngày nhận đơn:..................................

Ngày trả đơn: .....................................

Số vào sổ:...........................................

Người nhận
	Sinh viên làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)